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BcTtpauBaembin cBeTunbHUK PREMIUM SIGARO 6enbi Kpyrabin 230V 6W

600Im 120° IP40 840
Kon n3penna 18065

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

SPDeKTUBHOCTb CBETUbHMKA IM79

lapaHTuA

BpeHp

Hanpsh>xkeHne nutaHus
MoOLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3b

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok cnyx6bl

BbicoTa

OnameTp

OunameTp 0TBEPCTUS ANS YCTAHOBKM

Bec

B Awmke

LiBeT kopnyca
MaTepuan kopnyca
MonupoBska

®opmMa

Konn4ecTBO BKIOYEHUIA
Yaponpo4yHoCTb
JKcnsyaTalMoHHas cpefa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaTsl

Knacc aHepronoTpebneHus

nHeBHom benbit 4000K
600ntomeHa(oB)
100Im/W
3ropa/ net
PREMIUM

230V

6w

6w
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80

IP40

25000h
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117.0mm
100mm

50g

40wT

6enbin
nnacTuk
KOBPWK
KpYrabin
15000pa3
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NS BHYTPEHHEro UCMob30BaHMNs
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