



## Встраиваемый светильник PREMIUM SIGARO белый круглый 230V 6W 600lm 120° IP40 840

Код изделия 18065

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	600люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	100lm/W
Гарантия	3 года / лет
Бренд	PREMIUM
Напряжение питания	230V
Мощность	6W
Максимальная мощность	6W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP40
Срок службы	25000h
Высота	26.0mm
Диаметр	117.0mm
Диаметр отверстия для установки	100mm
Вес	50g
В ящике	40шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	пластик
Полировка	коврик
Форма	круглый
Количество включений	15000раз
Ударопрочность	IK03
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	

